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BIOTECH USA Beef Protein
1816 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. - NISKA ZAWARTOŚĆ TŁUSZCZU I WĘGLOWODANÓW- Z DODATKIEM KOMPLEKSU WITAMIN, W TYM WITAMIN B3, B6 I B12 NORMALIZUJĄCYCH -METABOLIZM- BEZ DODATKU KREATYNY- IDEALNE ŹRÓDŁO BIAŁKA W DIECIE SPORTOWCA

Jest to jedna z najlepszych odżywek bazujących na białko wołowym – zarówno pod kątem składu, jak i smaku! Jeżeli poszukujesz produktu najwyższej
jakości, który odbiega od standardu, właśnie taki znalazłeś!

BioTech HydroBeef to peptydowa formuła z europejskiej wołowiny uzyskiwanej w procesie wieloetapowej hydrolizy, która zawiera specjalną mieszankę aminokwasów

i wstępnie strawione peptydy o różnych masach cząsteczkowych.

BioTech HydroBeef to źródło białka, które jest łatwiejsze do strawienia niż nisko-tłuszczowa wołowina (stek) tzn. jest trawione w ciągu 60 minut, a także ma wysoką

zawartość białka i azotu (100). Najnowsze białko wołowe bez dodatku laktozy i soi firmy BioTech USA oparte jest na czystym w ponad 97% źródle białka bez

cholesterolu.

Taka zawartość białka przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej. Naturalne witaminy i składniki mineralne polepszają wchłanianie substancji

odżywczych, a witamina B6 przyczynia się do normalnego metabolizmu białek i glikogenu, jak również zmniejsza zmęczenie i znużenie. To doskonałe uzupełnienie diety

paleo.

Podobnie jak wszystkie produkty BioTech USA, Beef Protein składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

DAWKOWANIE:

Dzień Treningowy:1-3 porcji dziennie, w zależności od zapotrzebowaniaDzień Nietreningowy: 1-3 porcji dziennie, w zależności od zapotrzebowania

UWAGI:
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Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

 
Skład odżywki białkowej Beef Protein (smak: vanilla-cinnamon)*:  Zawartość 100 gram 1 porcja (30 gram)Wartość energetyczna 370 kcal 111 kcalTłuszcz 1,5 g 0,45 gWęglowodany 5,1 g 1,5 gBiałko 84 g 25,2 gSól 1,9 g 0,57 gBeta-karoten 60 mcg 18 mcgWitamina C 95 mg 28,5 mgNiacyna 21 mg 6,3 mgWitamina E 6 mg 1,8 mgWitamina B6 1,8 mg 0,54 mgWitamina B12 5 mcg 1,5 mcgWitamina B1 1,2 mg 0,36 mgWitamina B2 1,4 mg 0,42 mgKwas foliowy 320 mcg 96 mcgBiotyna 80 mcg 24 mcgL-arginina 167 mg 50 mgL-glutamina 167 mg 50 mgAminokwasy BCAA 2:1:1- w tym: L-Leucyna- w tym: L-walina- w tym: L-izolaucyna 167 mg83 mg42mg42mg 50 mg25 mg12,5 mg 12,5 mgInulina 67 mg 20 mgBromelaina 67 mg 20 mgSkładniki odżywki białkowej Beef Protein od Biotech USA:Chocolate-Coconut: beef hydrolyzed protein (87.5%), cocoa powder, maltodextrin, vitamin premix (L-ascorbic acid, nicotinamide, dl-alpha-tocopheryl acetate,pyridoxine hydrochloride, riboflavin, thiamine mononitrate, pteroilmonoglutaminsav, D-biotin, beta carotene, cyanocobalamin), a thickener (sodium carboxymethylcellulose), chocolate flavor, coconut flavor, sweetener (sucralose), L-arginine, L-glutamine, colorants (easy caramel), L-leucine, bromelain enzyme (1200 GDU ), inulin,L-valine, L-isoleucine.Vanilla-cinnamon: beef hydrolyzed protein (89.5%), maltodextrin, vitamin premix (L-ascorbic acid, nicotinamide, dl-alpha-tocopheryl acetate, pyridoxine hydrochloride,riboflavin, thiamine mononitrate, pteroilmonoglutaminsav, D-biotin, beta-carotene, cyanocobalamin), a thickener (sodium carboxymethyl cellulose), vanilla flavor,cinnamon, sweetener (sucralose), L-arginine, L-glutamine, L-leucine, bromelain enzyme (1200 GDU), inulin, L-valine, L -izoleucin.Strawberry: beef hydrolyzed protein (87.5%), cocoa powder, maltodextrin, vitamin premix (L-ascorbic acid, nicotinamide, dl-alpha-tocopheryl acetate, pyridoxinehydrochloride, riboflavin, thiamine mononitrate, pteroilmonoglutaminsav, D-biotin, beta-carotene, cyanocobalamin), a thickener (sodium carboxymethyl cellulose),chocolate flavor, coconut flavor, sweetener (sucralose), L-arginine, L-glutamine, colorants (easy caramel), L-leucine, bromelain enzyme (1200 GDU) inulin, L-valine, L-isoleucine.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , wanilia-cynamon
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